além  de  que  esta  ata  de  registro  de  preços  consiste  em  futura  e  eventual  contratação,  conforme  as

disposições contidas no  instrumento convocatório e  propostas apresentadas.

1.2 -0  preçci estimado a  ser pago ao  Fornecedor é  de R$  101.079,50 (cento e  um  mil setenta e nove

reais  e  cinquenta  centavos),  observada  a  seguinte  forma  de  pagamento:  Mensalmente,  através  de

nsferência  eletrônica em Cheque/Conta do Credor.

1.3 -Os pagamentos devidos à  Fornecedora serão efetuados no  prazo de até 30 (trinta) dias contados

[...]

ALIZAGEM  PARA  PORTA 0,80  M  -MADEIRA

Ri      22,50 R$         1.350,00
MAÇARANDUBA

11 CX 40 ARRIBITE  6.2  X 30 R$         3,00 R$             120,00

VALOR TOTAL                                                                         R$                                       5.920,00

VALOR  DO LOTE:  R$  5.920,00

(CINCO  MIL NOVECENTOS  E VINTE  REAIS

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$  101.079,50 (CENTO  E  UM  MIL SETENTA E NOVE REAIS  E  CINQUENTA CENTAVOS)

Valente-Bahia, 01  de  fevereiro  de  2018.

CONTRATANTE

MUNICÍPIO  DE VALENTE,  ESTADO  DA BAHIA.

rcos Ad

PREFEITO

r,ós                              #
N!ÍJMF:. M;Ayiwgri   í/p7-¢n.  3/Lvn   c4/luf l

c:pF..      tiup    #¢     ffos~   GJ

[...]

condições,  além  de  que  esta  ata  de  registro  de  preços  consiste  em  futura  e  eventual  contratação,

conforme as disposições contidas no instrumento convocatório e propostas apresentadas.

1,2 -0 preço estimado a ser pago ao Fornecedor é de R$ 30.395,50 (trinta mil trezentos e noventa e

cinco reais e cinquenta centavos), observada a seguinte forma de  pagamento:  Mensalmente, através

de transferência eletrônica em Cheque/Conta do Credor.

j,.`'.... Os   pagamentos   devidos   à   Fornecedora   serão   efetuados   no   prazo   de   até   30   (trinta)   dias

[...]

RED.  BCO.  40  MM Ri        3,50 Ri       140,00

621 UNID 10 SERROTE  20" Ri      21,00 R$       210,00

676 UNID 40 TORNEIRA  METAL  PIA 74 R$      27,00 Ri    1.080'00
730 UNID 20 ZARCÃ0  0.9 R$      14,00 R$       280'00

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 30.395,50  (TRINTA MIL TREZENTOS  E  NOVENTA E CINCO  REAIS  E CINQUENTA CENTAVOS)

Valente-Bahia, 01 de fevereiro de 2018.

CONTRATANTE

MUNICÍPIO  DE VALENTE,  ESTADO  DA BAHIA.

CONTRATADA

CASSIA    PIMENTEL   DOS   SANTOS   -

ME

cos Adriano de oliveifaíffiFai]ji9~.                    Teófilo José dos santos Neto

[...]

além  de  que  esta  ata  de  registro  de  preços  consiste  em  futura  e  eventual  contratação,  conforme  as

disposições contidas no  Ínstrumento convocatório e  propostas apresentadas.

1.2 0  preço  estimado  a ser pago  ao  Fomecedor é de  R$  120.885,75  (cento e vinte  mil  oitocentos e

oitenta   e  cinco   reais  e  setenta   e  cinco   centavos),   observada   a   seguinte  forma   c!e   pagamento:

éísalmente,  através de transferência eletrônica em Cheque/Conta  do  Credor.

3 -Os pagamentos devidos à  Fornecedora serão efetuados no  prazo de até 30 (trinta) dias contados

[...]

735 KG 150 ZINCO  50  CM R$             6,70 R$          1.005,00

736 KG 150 ZINCO  60 CM R$             6,70 R:          1.005,00

#_

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE VALENTE
SETOR  DE  LICITAÇõES  E  CONTRATOS
Praça  Getúlio  Vargas,  01  -Valente  -Ba
CNPJ  -13.845.896/0001-51

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$  120.885,75  (CENTO E VINTE  MIL OITOCENTOS  E  OITENTA E  CINCO  REAIS E SETENTA E CINCO

CENTAVOS)

Valente-Bahia, 01 de fevereiro de 2018.

CONTRATANTE

MUNICÍPIO  DE VALENTE,  ESTADO  DA BAHIA.

(

Testemunhas

Nlf JNi:+.  flõtiNf idol   Pi:í:,  0^f t:Wn e5 Pü4 -
cpF..     ÉG.o   Jgii    fflSÇGT    .

CONTRATADA